
AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 14,0005,400 8,600 0,0001 Q

TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 12,6504,200 8,450 0,0002

DOUVILLE MARTIN 166 FRANCIA 11,8004,400 7,400 0,0003 Q

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 11,6504,100 7,550 0,0004 Q

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 11,6004,400 7,200 0,0005 Q

RIVA PIETRO 176 SVIZZERA 11,5504,000 7,550 0,0006

PIVA AXEL 159 ITALIA 11,3003,200 8,100 0,0007

SHEICK ABDULAH 173 SVIZZERA 11,2503,400 7,850 0,0008

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 11,2503,400 7,850 0,0008 Q

FAZARI ENZO 169 FRANCIA 11,2504,000 7,250 0,00010

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 10,9004,200 6,700 0,00011 R

ZUIN NICOLO` 163 ITALIA 10,4003,100 7,300 0,00012

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 10,1003,000 7,100 0,00013 R

GALIMBERTI MIRKO 185 ITALIA 10,0002,900 7,100 0,00014

AROSIO LORENZO 143 ITALIA 10,0003,500 6,500 0,00015

BOSSHARD COLIN 174 SVIZZERA 9,7003,600 6,100 0,00016

BRUNELLO IVAN 184 ITALIA 9,0503,300 5,750 0,00017

SRETTA THEO 170 FRANCIA 9,0004,000 5,000 0,00018

ZILLIO GIOVANNI 182 ITALIA 8,2002,900 5,300 0,00019

DOBREV ZDRAVKO 150 BULGARIA 7,2001,800 5,400 0,00020

TURANO MATTEO 154 ITALIA 7,1002,700 4,400 0,00021

STEFANOV ALEKSANDAR 151 BULGARIA 7,0501,800 5,250 0,00022

VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 4,8502,100 2,750 0,00023

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 4,7001,800 2,900 0,00024
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 13,4004,900 8,500 0,0001 Q

DOUVILLE MARTIN 166 FRANCIA 12,7004,200 8,500 0,0002 Q

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,7004,200 8,500 0,0002 Q

TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 12,3504,400 7,950 0,0004

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,3003,600 8,700 0,0005 Q

PIVA AXEL 159 ITALIA 11,6003,200 8,400 0,0006 Q

ZILLIO GIOVANNI 182 ITALIA 11,4503,300 8,150 0,0007

SRETTA THEO 170 FRANCIA 11,4002,500 8,900 0,0008 R

GALIMBERTI MIRKO 185 ITALIA 11,4002,900 8,500 0,0009

ZUIN NICOLO` 163 ITALIA 11,4003,300 8,100 0,00010

BRUNELLO IVAN 184 ITALIA 11,3002,900 8,400 0,00011

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 11,3003,400 7,900 0,00012

DOBREV ZDRAVKO 150 BULGARIA 11,2502,100 9,150 0,00013 R

VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 11,2002,600 8,600 0,00014

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 11,0503,300 7,750 0,00015

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 10,9502,300 8,650 0,00016

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 10,8502,400 8,450 0,00017

RIVA PIETRO 176 SVIZZERA 10,7502,200 8,550 0,00018

STEFANOV ALEKSANDAR 151 BULGARIA 10,4002,100 8,300 0,00019

BOSSHARD COLIN 174 SVIZZERA 10,4003,000 7,400 0,00020

FAZARI ENZO 169 FRANCIA 10,4003,200 7,200 0,00021

TURANO MATTEO 154 ITALIA 10,0502,300 7,750 0,00022

AROSIO LORENZO 143 ITALIA 9,7002,200 7,500 0,00023
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 ZILLIO GIOVANNI 183 ITALIA 13,275

3,600 9,250 0,000 12,850Prova 1

4,400 9,300 0,000 13,700Prova 2

Q

2 TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 13,075

4,400 9,200 0,000 13,600Prova 1

3,600 8,950 0,000 12,550Prova 2

Q

3 MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,700

3,600 9,300 0,000 12,900Prova 1

3,000 9,500 0,000 12,500Prova 2

4 ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 12,350

3,600 9,300 0,000 12,900Prova 1

2,800 9,100 0,100 11,800Prova 2

Q

4 VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 12,350

3,600 9,000 0,000 12,600Prova 1

2,800 9,300 0,000 12,100Prova 2

Q

6 GRASSO THOMAS 178 ITALIA 12,200

3,000 9,000 0,000 12,000Prova 1

3,600 8,800 0,000 12,400Prova 2

7 PIVA AXEL 159 ITALIA 12,125

3,600 8,900 0,100 12,400Prova 1

2,800 9,050 0,000 11,850Prova 2

8 BRUNELLO IVAN 184 ITALIA 12,075

3,600 8,900 0,300 12,200Prova 1

2,800 9,150 0,000 11,950Prova 2

9 PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,050

2,800 8,950 0,000 11,750Prova 1

3,000 9,350 0,000 12,350Prova 2

Q

10 TURANO MATTEO 154 ITALIA 11,850

3,000 8,950 0,000 11,950Prova 1

2,800 8,950 0,000 11,750Prova 2

R

11 DOBREV ZDRAVKO 150 BULGARIA 11,350

2,800 8,900 0,000 11,700Prova 1

2,000 9,000 0,000 11,000Prova 2

R

12 TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 11,275

3,000 8,900 0,000 11,900Prova 1

2,800 7,950 0,100 10,650Prova 2

13 STEFANOV ALEKSANDAR 151 BULGARIA 10,925

2,000 8,900 0,000 10,900Prova 1

2,000 8,950 0,000 10,950Prova 2
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 13,2004,200 9,000 0,0001 Q

ZILLIO GIOVANNI 182 ITALIA 13,0003,900 9,100 0,0002

TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 12,8504,400 8,450 0,0003 Q

FAZARI ENZO 169 FRANCIA 12,5504,100 8,450 0,0004 Q

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,5003,800 8,700 0,0005 Q

PIVA AXEL 159 ITALIA 12,5003,800 8,700 0,0005 Q

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 12,5004,000 8,500 0,0007

VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 12,4503,100 9,350 0,0008

RIVA PIETRO 176 SVIZZERA 12,4503,300 9,150 0,0009

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 12,3503,800 8,550 0,00010 R

DOUVILLE MARTIN 166 FRANCIA 12,3004,200 8,100 0,00011

BRUNELLO IVAN 184 ITALIA 12,1003,200 8,900 0,00012

BOSSHARD COLIN 174 SVIZZERA 12,0503,300 8,750 0,00013

ZUIN NICOLO` 163 ITALIA 12,0503,900 8,150 0,00014

SRETTA THEO 170 FRANCIA 11,9503,900 8,050 0,00015

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 11,9003,300 8,600 0,00016 R

STEFANOV ALEKSANDAR 151 BULGARIA 11,8503,100 8,750 0,00017

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 11,8504,100 7,750 0,00018

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 11,8004,700 7,100 0,00019

GALIMBERTI MIRKO 185 ITALIA 11,2003,800 7,400 0,00020

DOBREV ZDRAVKO 150 BULGARIA 11,1003,300 7,800 0,00021

SHEICK ABDULAH 173 SVIZZERA 10,2503,300 6,950 0,00022

AROSIO LORENZO 143 ITALIA 9,9004,100 5,800 0,00023

TURANO MATTEO 154 ITALIA 9,4503,400 6,050 0,00024
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 13,0004,400 8,600 0,0001 Q

TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 12,5004,200 8,300 0,0002

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,3003,900 8,400 0,0003 Q

VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 12,1003,200 8,900 0,0004 Q

PIVA AXEL 159 ITALIA 12,0003,500 8,500 0,0005

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 11,8003,200 8,600 0,0006

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 11,2002,500 8,700 0,0007 Q

BOSSHARD COLIN 174 SVIZZERA 11,2002,800 8,400 0,0008 Q

GALIMBERTI MIRKO 185 ITALIA 11,1502,100 9,050 0,0009

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 11,1002,400 8,700 0,00010 R

BRUNELLO IVAN 184 ITALIA 11,1002,600 8,500 0,00011

FAZARI ENZO 169 FRANCIA 11,1002,700 8,400 0,00012 R

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 10,9502,600 8,350 0,00013

ZILLIO GIOVANNI 182 ITALIA 10,7003,400 7,300 0,00014

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 10,5502,900 7,650 0,00015

TURANO MATTEO 154 ITALIA 10,5002,400 8,100 0,00016

AROSIO LORENZO 143 ITALIA 10,4503,400 7,050 0,00017

ZUIN NICOLO` 163 ITALIA 10,2502,800 7,450 0,00018

SRETTA THEO 170 FRANCIA 10,2002,400 7,800 0,00019

DOUVILLE MARTIN 166 FRANCIA 9,7003,700 6,000 0,00020

STEFANOV ALEKSANDAR 151 BULGARIA 5,9000,900 5,000 0,00021

DOBREV ZDRAVKO 150 BULGARIA 5,9001,400 4,500 0,00022
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 13,5004,500 9,000 0,0001 Q

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 13,3505,200 8,150 0,0002 Q

FASULO MORGAN 172 FRANCIA 13,3004,800 8,500 0,0003

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 13,3005,100 8,300 0,1004 Q

MORANDO LORENZO 186 ITALIA 13,2504,100 9,150 0,0005

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 13,2504,500 8,750 0,0006 Q

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 13,2005,100 8,400 0,3007

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 13,1004,200 8,900 0,0008

BELLI NICOLO 160 ITALIA 13,1004,300 8,800 0,0009

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 13,1005,300 7,900 0,10010

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 13,0504,200 8,850 0,00011 Q

BOLZONI LUCA 187 ITALIA 13,0504,500 8,550 0,00012

MARZOCCHI ROBERTO 180 ITALIA 12,9004,500 8,400 0,00013 R

GARRUBA RENATO 156 ITALIA 12,7503,800 8,950 0,00014

PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,7004,500 8,200 0,00015

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 12,3504,600 7,750 0,00016

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 12,1504,800 7,350 0,00017

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 12,0004,100 7,900 0,00018 R

DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 11,7504,600 7,150 0,00019

PETIT SHUN 171 FRANCIA 11,2004,600 6,900 0,30020
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 13,6505,600 8,050 0,0001 Q

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 13,0004,700 8,300 0,0002 Q

PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,2004,200 8,000 0,0003 Q

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 12,1004,900 7,200 0,0004

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 11,8004,300 7,500 0,0005

MORANDO LORENZO 186 ITALIA 11,5503,900 7,650 0,0006

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 11,5004,000 7,500 0,0007 Q

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 11,3505,100 6,250 0,0008

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 11,2004,300 6,900 0,0009

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 11,1503,000 8,150 0,00010 Q

PETIT SHUN 171 FRANCIA 11,1002,900 8,200 0,00011

FASULO MORGAN 172 FRANCIA 11,1003,700 7,400 0,00012

ROSSI FILIPPO 183 ITALIA 11,0003,400 7,600 0,00013 R

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 10,9003,300 7,600 0,00014 R

MARZOCCHI ROBERTO 180 ITALIA 10,9004,400 6,500 0,00015

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 10,9004,400 6,500 0,00015

BELLI NICOLO 160 ITALIA 9,8503,500 6,350 0,00017

DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 9,3503,100 6,250 0,00018

BOLZONI LUCA 187 ITALIA 9,2003,000 6,200 0,00019

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 9,0003,300 5,700 0,00020

GARRUBA RENATO 156 ITALIA 8,2003,100 5,100 0,00021

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 13,8004,700 9,100 0,0001 Q

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 13,5504,700 8,850 0,0002 Q

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 13,4504,200 9,250 0,0003 Q

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 13,2004,600 8,600 0,0004 Q

BOLZONI LUCA 187 ITALIA 13,0004,500 8,500 0,0005

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 12,7504,300 8,450 0,0006

BELLI NICOLO 160 ITALIA 12,7003,700 9,000 0,0007

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 12,7004,300 8,400 0,0008 Q

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 12,5003,700 8,800 0,0009

MARZOCCHI ROBERTO 180 ITALIA 11,7504,000 7,750 0,00010

PATRON STEFANO 165 ITALIA 11,7003,700 8,000 0,00011

FASULO MORGAN 172 FRANCIA 11,6003,300 8,300 0,00012

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 11,2502,500 8,750 0,00013 R

MORANDO LORENZO 186 ITALIA 11,2002,900 8,300 0,00014

DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 11,1002,800 8,300 0,00015 R

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 11,0502,900 8,150 0,00016

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 11,0003,300 7,700 0,00017

ROSSI FILIPPO 183 ITALIA 10,9003,300 7,600 0,00018

GARRUBA RENATO 156 ITALIA 10,7502,400 8,350 0,00019

PETIT SHUN 171 FRANCIA 9,3004,100 5,200 0,00020
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 14,300

5,200 9,500 0,000 14,700Prova 1

4,400 9,500 0,000 13,900Prova 2

Q

2 NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 14,050

5,200 9,350 0,000 14,550Prova 1

4,400 9,150 0,000 13,550Prova 2

Q

3 NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 13,350

4,400 9,200 0,000 13,600Prova 1

3,600 9,500 0,000 13,100Prova 2

Q

4 SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 13,325

4,400 9,400 0,000 13,800Prova 1

3,600 9,250 0,000 12,850Prova 2

Q

5 PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,575

4,400 9,100 0,000 13,500Prova 1

3,200 8,450 0,000 11,650Prova 2

Q

6 DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 12,175

3,600 8,700 0,000 12,300Prova 1

2,800 9,250 0,000 12,050Prova 2

R

7 VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 12,100

3,600 8,900 0,100 12,400Prova 1

2,800 9,000 0,000 11,800Prova 2

R

8 ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 10,825

3,000 7,950 0,000 10,950Prova 1

2,800 7,900 0,000 10,700Prova 2

9 ROSSI FILIPPO 184 ITALIA 5,750

0,000 0,000 0,000 0,000Prova 1

2,000 9,500 0,000 11,500Prova 2
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AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 13,7005,000 8,700 0,0001 Q

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 13,1004,400 8,700 0,0002

ROSSI FILIPPO 183 ITALIA 13,0003,700 9,300 0,0003 Q

PATRON STEFANO 165 ITALIA 13,0004,100 8,900 0,0004 Q

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 13,0004,500 8,500 0,0005 Q

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 12,9504,100 8,850 0,0006 Q

BELLI NICOLO 160 ITALIA 12,9504,100 8,850 0,0006

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 12,9504,300 8,650 0,0008

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 12,9004,100 8,800 0,0009

BOLZONI LUCA 187 ITALIA 12,7504,300 8,450 0,00010

DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 12,7004,200 8,500 0,00011 R

PETIT SHUN 171 FRANCIA 12,5004,500 8,000 0,00012

FASULO MORGAN 172 FRANCIA 12,4504,600 7,850 0,00013

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 12,3504,600 7,750 0,00014

MORANDO LORENZO 186 ITALIA 12,2503,600 8,650 0,00015

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 11,4503,900 7,550 0,00016

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 11,3504,100 7,250 0,00017

MARZOCCHI ROBERTO 180 ITALIA 10,8004,000 6,800 0,00018

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 10,3004,000 6,300 0,00019

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 10,2503,100 7,150 0,00020 R

GARRUBA RENATO 156 ITALIA 9,7503,000 6,750 0,00021

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 13,3004,500 8,800 0,0001 Q

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 13,1004,100 9,000 0,0002

PATRON STEFANO 165 ITALIA 13,0004,300 8,700 0,0003 Q

BOLZONI LUCA 187 ITALIA 12,9004,300 8,600 0,0004

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 12,9004,500 8,400 0,0005 Q

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 12,6004,200 8,400 0,0006

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 12,3504,300 8,050 0,0007 Q

MARZOCCHI ROBERTO 180 ITALIA 12,3004,100 8,200 0,0008

BELLI NICOLO 160 ITALIA 12,2003,600 8,600 0,0009

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 12,1004,200 7,900 0,00010

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 11,9504,000 7,950 0,00011 Q

FASULO MORGAN 172 FRANCIA 11,5004,200 7,300 0,00012

PETIT SHUN 171 FRANCIA 11,4504,500 6,950 0,00013

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 11,1003,700 7,400 0,00014

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 10,8002,200 8,600 0,00015 R

GARRUBA RENATO 156 ITALIA 10,7502,400 8,350 0,00016

MORANDO LORENZO 186 ITALIA 10,7002,200 8,500 0,00017

DIMITROV BORIS 152 BULGARIA 10,7002,300 8,400 0,00018 R

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 9,6503,300 6,350 0,00019

ROSSI FILIPPO 183 ITALIA 9,3002,600 6,700 0,00020

Page 10 of 1125/10/2014 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



AUTUMN GYM CUP 2014

 SEVESO - sabato 25 ottobre 2014

Classifica di Qualificazione per Attrezzo
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AUTUMN GYM CUP 2014 - C3

 SEVESO - domenica 26 ottobre 2014

Classifica di Specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile   Allievi   

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 13,6504,700 8,950 0,0001

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 13,3004,800 8,500 0,0002

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 13,0504,300 8,750 0,0003

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 12,8004,300 8,500 0,0004

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 12,8004,400 8,400 0,0005

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 13,7505,400 8,350 0,0001

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 11,0503,400 7,650 0,0002

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 10,9004,200 6,700 0,0003

DE ROSA EDOARDO 142 ITALIA 10,5503,900 6,650 0,0004

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 10,4504,200 6,250 0,0005

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 13,2504,900 8,350 0,0001

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,5504,200 8,350 0,0002

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,1003,600 8,500 0,0003

PIVA AXEL 159 ITALIA 11,7503,100 8,650 0,0004

SRETTA THEO 170 FRANCIA 11,4002,500 8,900 0,0005

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 13,275

4,400 9,150 0,000 13,550Prova 1

3,600 9,400 0,000 13,000Prova 2

2 ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 12,900

3,600 9,300 0,000 12,900Prova 1

4,000 9,000 0,100 12,900Prova 2

3 VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 12,200

3,600 8,950 0,000 12,550Prova 1

2,800 9,050 0,000 11,850Prova 2

4 ZILLIO GIOVANNI 183 ITALIA 12,200

3,600 9,100 0,100 12,600Prova 1

4,400 7,700 0,300 11,800Prova 2

5 PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,125

2,800 9,050 0,000 11,850Prova 1

3,000 9,400 0,000 12,400Prova 2

Page 1 of 426/10/2014 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l
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Classifica di Specialita'

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

PIVA AXEL 159 ITALIA 12,9003,800 9,100 0,0001

TOBIN ADAM 147 GRAN BRETAGNA 12,9004,400 8,500 0,0002

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,7004,200 8,500 0,0003

ZURLINI UMBERTO 177 ITALIA 12,3503,800 8,550 0,0004

PIFFARETTI MATTIA 175 SVIZZERA 12,2503,800 8,450 0,0005

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

MOZZATO NICOLO` 162 ITALIA 12,5503,900 8,650 0,0001

LEWIS JAMIE 146 GRAN BRETAGNA 12,5003,900 8,600 0,0002

VALTORTA ANDREA 158 ITALIA 11,8003,200 8,600 0,0003

TOSTI GIANMARIA 155 ITALIA 10,8002,400 8,400 0,0004

GRASSO THOMAS 178 ITALIA 9,2002,500 6,700 0,0005
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 SEVESO - domenica 26 ottobre 2014

Classifica di Specialita'

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile   Juniores   

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 13,6005,200 8,500 0,1001

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 12,7504,500 8,250 0,0002

VALLE FABRIZIO 157 ITALIA 12,3004,200 8,100 0,0003

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 12,1005,200 7,100 0,2004

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 11,2504,500 6,750 0,0005

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 13,4005,400 8,000 0,0001

PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,2504,300 7,950 0,0002

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 11,5504,700 6,850 0,0003

ACHILLI MARCO 161 ITALIA 11,5004,600 6,900 0,0004

ALEKSIEV DANIEL 153 BULGARIA 10,5003,100 7,400 0,0005

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 13,1004,800 8,300 0,0001

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 13,0004,700 8,300 0,0002

GARZA LUCA LINO 144 ITALIA 12,8004,400 8,400 0,0003

PODDI SAMUELE 164 ITALIA 12,7004,700 8,000 0,0004

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 12,2004,400 7,800 0,0005

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 13,425

5,200 8,100 0,100 13,200Prova 1

4,400 9,250 0,000 13,650Prova 2

2 SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 13,250

4,400 9,450 0,000 13,850Prova 1

3,600 9,050 0,000 12,650Prova 2

3 NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 13,000

4,400 9,350 0,000 13,750Prova 1

3,600 8,950 0,300 12,250Prova 2

4 PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,825

4,400 9,150 0,000 13,550Prova 1

2,800 9,300 0,000 12,100Prova 2

5 NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 12,550

5,200 9,250 0,000 14,450Prova 1

3,200 7,550 0,100 10,650Prova 2

Page 3 of 426/10/2014 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l



AUTUMN GYM CUP 2014 - C3

 SEVESO - domenica 26 ottobre 2014

Classifica di Specialita'

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

FRASER JOE 149 GRAN BRETAGNA 14,3505,400 8,950 0,0001

BELLI NICOLO 160 ITALIA 13,1504,100 9,050 0,0002

GHILLOUART MATHIAS 168 FRANCIA 13,0504,500 8,550 0,0003

ROSSI FILIPPO 184 ITALIA 12,8003,700 9,100 0,0004

PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,8004,100 8,700 0,0005

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

NICOLAOU TOM 148 GRAN BRETAGNA 13,3004,500 8,800 0,0001

SBORCHIA DAVIDE 145 ITALIA 13,1504,500 8,650 0,0002

PATRON STEFANO 165 ITALIA 12,7004,300 8,400 0,0003

NEGRO PAOLO MIGUEL 179 ITALIA 12,5004,300 8,200 0,0004

SHIRRER XAVIER 167 FRANCIA 11,9503,900 8,050 0,0005
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